
ZARZĄDZENIE NR 462/23 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 381/22 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2023, 

poz. 40) oraz art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i 2, art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a i 3b, art. 6 ust. 1, 5aa i 5ab ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U.  z 2022 r., poz. 2519), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 381/22 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

2. Po § 3 dodaje się § 4 o następującym brzmieniu:  

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”  

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 462/23 

Burmistrz Myszyńca 

z dnia 19 lipca 2023 r 

 

Plan kontroli na lata 2023-2024 dotyczącej zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych i 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec 

 

 

 

 

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 

położonych w mieście Myszyniec 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

III kwartał 2023 roku 

2. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Białusny Lasek. 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

IV kwartał 2023 roku 

3. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Charciabałda. 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

I kwartał 2024 roku 

4. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Cięćk. 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

II kwartał 2024 roku 

5. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Drężek. 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

III kwartał 2024 roku 

6. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Gadomskie. 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

IV kwartał 2024 roku 


